






    
        
            
                
                    
                        
                        
                            
                            Férovépůjčky
                        
                    

                


                    
                                        
                    

                
                    
                        	Úvod
	SROVNÁNÍ PŮJČEK
	Časté dotazy
	Kontakt
	Blog



                        
                                                
                    

                

            

        

    






    
        
          

          
            Blog

          

        

    




    
        

            



    
        
            

    
    
        Finanční arbitr: kdo je to a jak vám může pomoci?
        
            18.1.2024 (Čtení na 8 minut)

             Více
        

    






    
    
        Předschválená půjčka: co to je a jak ji dotáhnout do zdárného konce?
        
            18.1.2024 (Čtení na 10 minut)

             Více
        

    








    
    
        Dluhy v manželství a co s nimi po rozvodu?
        
            18.1.2024 (Čtení na 10 minut)

             Více
        

    






    
    
        Podnikatelské půjčky: vše, co byste o nich měli vědět
        
            29.11.2023 (Čtení na 10 minut)

             Více
        

    








    
    
        Oplatí se úvěr navýšit nebo vzít nový?
        
            10.11.2023 (Čtení na 10 minut)

             Více
        

    






    
    
        Finanční rezerva pro klidné spaní – jak ji začít tvořit
        
            8.10.2023 (Čtení na 15 minut)

             Více
        

    







        

    







	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	
            
                »
            
        





                
                    

    Kategorie

    
        
        
            
            Aktuality
            

            
                

            

        

        
            
            Půjčky a úvěry
            

            
                

            

        

        
            
            Zajímavosti
            

            
                

            

        

        
            
            Finanční gramotnost
            

            
                

            

        

        
            
            Různé informace o financích
            

            
                

            

        

    



                


                

        

    




    
    






    
        
            
            
                
                    
                        Druhy půjček

                        	Nebankovní půjčky
	Bankovní půjčky
	Krátkodobé půjčky
	Dlouhodobé půjčky
	Půjčky před výplatou
	První půjčka zdarma
	Půjčky bez registru
	Půjčky bez doložení příjmu
	Půjčka na ruku
	Rychlé půjčky
	Půjčky bez ručení
	Půjčky na cokoliv
	Půjčky na OP
	Půjčky o víkendu
	Studentské půjčky
	Půjčky na bydlení


                    

                

                
                    
                        Půjčky podle částky

                        	Půjčka 1000
	Půjčka 2000
	Půjčka 3000
	Půjčka 5000
	Půjčka 10.000
	Půjčka 15.000
	Půjčka 20.000
	Půjčka 30.000
	Půjčka 50.000
	Půjčka 100.000
	Půjčka 150.000
	Půjčka 200.000


                    

                

                

                
                    
                        Mohlo by vás zajímat

                        	Časté dotazy
	Kontakt
	Blog



                            	Obecné informace o zprostředkovateli
	Zásady zodpovědného půjčování
	Podmínky používání webu



                    

                

                
                    
                        O Portálu

                         Portál FérovéPůjčky.cz je online srovnávačem bankovních i nebankovních půjček. Srovnává jejich cenu, dobu trvání, podmínky poskytnutí a podmínky splácení. Výsledkem online porovnání je nabídka jen těch půjček, které vyhovují právě vámi zadaným parametrům.
                        


                         Provozovatel

                          Bezvafinance s.r.o.

      Paříkova 910/11a, Vysočany,

      190 00 Praha 9

      IČ: 241 86 104
    

      
        
      


                    

                

            


            
                Copyright 2024

            

        

    




















